
UCHWAŁA NR LXXI/414/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie nie wyrażenia zgody 
na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2025 rok 

środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 r., poz. 301 z późn. zm.) – Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nie wyraża zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2025 rok środków stanowiących fundusz 
sołecki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A299840F-E216-4EE5-AA00-A58A6FD0ADD1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXXI/414/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

 z dnia 18 marca 2024 r.  
w sprawie nie wyrażenia zgody 

 na wyodrębnienie w budżecie gminy na 2025 rok  
środków stanowiących fundusz sołecki  

 

Rada Miejska Zawichost uznała, iż niezasadnym jest wyodrębnienie w budżecie gminy na 2025 rok 
środków stanowiących fundusz sołecki. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A299840F-E216-4EE5-AA00-A58A6FD0ADD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/414/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-20T13:19:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




